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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT TIRANE

Ne.6 7 3/ Prot. Tirané me/5,[© 2025

SHPALLJE PUBLIKE

Pér dijeni: 7. ARBEN HAJDERAJ
Z. HAMDI CECA
Z. FARUK HYSENI

ZNJ. SABRILJE ZHUBI

Referuar neneve 151 dhe 162 té Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative i Republikés
sé Shqipérisé” béhet shpallja publike e shkresés nr. 693/8 prot. daté 15.10.2025 “Mbi procedurén
e likuidimit mbi shpronésimin e pronés.”, né vijim té procedurés sé likuidimit t€ shpronésimit té
miratuar me VKM-né nr. 631, daté 07.09.2016 “Pér shpronésimin pér interes publik t€ pronaréve

t¢ pasurive té paluajtshme proné private qé€ preken nga realizimi i projektit “Restaurimi dhe kthimi

né identitet i godinés sé Prefekturés s€ Qarkut Tirané”.

Kjo shpallje do té rrijé e shpallur né kéndin e njoftimit dhe fagen zyrtare t€ institucionit njé muaj

nga data e shpalljes.

PREFEKT

AFRIM QENDRO

Adresa: “Rruga ¢ Kavajés”, Tel (04)240867, Fax. (04)240866, e-mail: prefekti@prefektitirane.gov.al
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| REPUBLIKA E BHOQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT TIRANE
Nr. é ?% Prot. Tirane, m'e'_/_J_/.ZQ.ZOZS

Lenda: Mbi procedurén e likuidimit mbi shpronésimin e prones.

Z . ARBEN HAJDERAJ
Adresa: Rr. ‘\’and Dardha”, Pall.41, Shk.1, Ap.1, Tirané

Z. HAMDI CECO
Adresa: Rr. “Sitkj Cico”, Pall.4/1, Shk. 3. Ap.64, Tirané

Z. UK HYSENI
Adresa : Rr. “Dhimitér Shuterigi”, ND. -3, SH, 9, Apart. 8, Nj. Adm. 5, Tiran€

7. ENVER ZHUBI/ ZNJ. SABRIJE ZHUBI
Adresa: Rr. “Durrésit”, Shk.4, Ap.32, Tirané

-

Pér dijeni: MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
AGJENCISE SHTETERORE PER SHPRONESIMIN

MINISTRISE SE BRENDSHME

Referuar VKM-sé nr. 631, daté 07.09.2016 “Pér shpronésimin pér‘\interes publik té pronaréve (&
pasurive té paluajtshme proné private qé preken nga realizimi i proj\ekgt “Restaurimi dhe kthimi
né identitet i godinés sé Prefekturés s€¢ Qarkut Tiran€” si dhe né vijim té korespondencave
institucionale pér procesin e likuidimit pér shpronésimin e z. Arben Hajdéraj, z. Hamci Ceca, z.
Faruk Hyseni dhe znj. Sabrije Zhubi, ju informojme se:

Institucioni i Prefektit referuar pikés 7 t¢ VKM-s€ kérkon nga ana juaj depozitimin e kérkesave s¢
hachku me dokumentacionin pérkatés (mjet identifikimi ID, numer llogarie bankare IBAN, si
dhe certifikatén e pronesise pérfshiré kartelén e pasurisé perpara shpronésimit).

Me depozitimin e tyre, praktika do té pércillet prane Agjencisé Shtetérore té€ Shpronésimit pér
likuidimit e kompensimit té pasurisé suaj t€ shpronesuar sipas pércaktimeve t€ VKM-s¢ nr. 631,
daté 07.09.2016.
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Duke ju falenderuar per mirékuptimin!

PREFEKT
AFRIM QENDRO

Adresa: “Rruga ¢ Kavajés”, Tel (04)240867, Fax (04)240866, e-mail: prefekui(@ prefektitirane. gov.al




